

EMPEROR LEE HOLDING ApS

Linnésgade 16, st over
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Henrik Gordon Lee
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMPEROR LEE HOLDING ApS
Linnésgade 16, st over
1361 København K

CVR-nr: 35416269
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere ejerskab og forvaltning af formuegoder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 91.348, som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.825	-1.257
Resultat af ordinær primær drift		-6.825	-1.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		98.281	1.932
Andre finansielle omkostninger		-108	-52
Ordinært resultat før skat		91.348	623
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		91.348	623
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		98.281	1.932
Overført resultat		-6.933	-1.309
I alt		91.348	623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		266.152	167.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	266.152	167.871
Anlægsaktiver i alt		266.152	167.871
Likvide beholdninger		6.303	56.195
Omsætningsaktiver i alt		6.303	56.195
Aktiver i alt		272.455	224.066

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		98.281	1.932
Overført resultat		31.018	36.019
Egenkapital i alt		209.299	117.951
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.276	13.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.380	91.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.156	106.115
Gældsforpligtelser i alt		63.156	106.115
Passiver i alt		272.455	224.066

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.000
Kostpris ultimo	167.000
Nettoopskrivninger primo	871
Andel i årets resultat	98.281
Nettoopskrivninger ultimo	99.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.152

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hav Torvehallerne A/S, København	18,54%	1.435.943	527.717

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0